
                     
 

 

RESOLUCIÓN de 13 de junio de 2023, de la directora gerente del Consorci Hospital 
General Universitari de València (CHGUV), por la que se modifica la bolsa de empleo 
temporal de la categoría de auxiliar administrativo/a (BET/01/21). 

 
PRIMERO.- Mediante resolución de 31 de marzo de 2021, de la directora gerente CHGUV, se convocó la 
bolsa de empleo temporal, de acceso restringido, de la categoría de auxiliar administrativo/a del CHGUV 

(BET/01/21). 
 
SEGUNDO.- Siguiendo el procedimiento establecido en la convocatoria por Resolución de 3 de junio de 
2021, de la directora gerente del CHGUV, se constituyó la bolsa de empleo temporal de la categoría de 
auxiliar administrativo/a del CHGUV. 
 
TERCERO.- Sentado lo anterior, se ha notificado al Consorcio del Hospital General Universitario de 
Valencia sentencia del Juzgado de lo Social nº 15 de Valencia (sentencia nº 166/24), estimando las 
pretensiones de la persona demandante sobre el computo de los periodos trabajados en la mercantil 
ERESA, en la categoría profesional de auxiliar administrativo, como prestados en instituciones sanitarias 
públicas conforme a lo previsto en el artículo 11.1.A)a) de la Resolución de 15 de junio de 2016, del 
director gerente del CHGUV, de aprobación de las normas reguladoras para la contratación de duración 
determinada y la mejora de empleo, esto es, “(...) por cada mes completo en instituciones sanitarias 
públicas tanto de gestión directa como indirecta, en la misma categoría y en su caso especialidad, 0.30 
(…).” 
 
CUARTO.- En consecuencia, atendido el pronunciamiento contenido en el fallo de la sentencia indicada 
anteriormente, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 118 de la Constitución Española, así 
como en los artículos 17.2 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, y 103.2 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativo, que establecen la 
obligatoriedad de cumplimiento de las sentencias y demás resoluciones firmes dictadas por los Tribunales 
de Justicia  y en virtud de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, del Acuerdo de 10 de 
mayo de 2022, del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones 
en materia de personal, de contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del 
referido Consorcio,  

 
RESUELVO 

 
 
 
PRIMERO.- Modificar la bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de auxiliar administrativo/a 
(BET/01/21), que quedará constituida con las puntuaciones que se recogen en el anexo adjunto. 
 
 
SEGUNDO.- Esta modificación, entrará en vigor al día siguiente de la publicación de la presente 
Resolución en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, asimismo se 
procederá a su publicación en la Web corporativa del CHGUV. 
 
 
 
 
 
 
 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

PL
W

5E
L5

G
AG

H
A5

G
4S

5K
N

N
SJ

JF
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
20

 



                     
 

 
 

ANEXO  
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE  
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

(CONVOCATORIA BET/01/21) 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

1 ******206W CANET APARISI,LAURA 70,00 10,00 3,00 83,00 

2 ******560N SEVILLANO RODRIGUEZ,MARIA BELINDA 70,00 10,00 3,00 83,00 

3 ******859R ZAMORA MORTES,ROSA MARIA 60,60 18,00 2,00 80,60 

4 ******915V CAÑAS PEREZ,MARIA DEL MAR 70,00 5,00 2,00 77,00 

5 ******946Q MARTINEZ CUESTA,JESUS 70,00 5,00 2,00 77,00 

6 ******791B NAVARRO BALAGUER,AZUCENA 62,70 5,00 2,00 69,70 

7 ******739W PORCEL PEREZ,DOLORES 63,60 5,00 1,00 69,60 

8 ******601W AGUILELLA DIAGO,MARIA JOSE 54,30 10,00 2,00 66,30 

9 ******695J DOLZ HERRERAS,MARIA ANTONIA 43,20 18,00 3,00 64,20 

10 ******827H ORTEGA DOMINGUEZ,CORA 42,45 18,00 3,00 63,45 

11 ******417F HERNANDEZ MAGRANER,LORENA 32,40 18,00 3,00 53,40 

12 ******478C VALERO GARCIA,LUDMILA 23,55 26,00 2,00 51,55 

13 ******485V GARCIA FERNANDEZ,SILVIA 22,95 26,00 2,00 50,95 

14 ******257E VICEDO ROIG,INMACULADA 22,80 26,00 2,00 50,80 

15 ******614M GARCIA FAUBEL,LORENA 43,80 5,00 2,00 50,80 

16 ******303G FRESNEDA MIRA,INES 28,50 18,00 4,00 50,50 

17 ******166L SANCHEZ MORENO,ENRIQUETA 30,30 18,00 2,00 50,30 

18 ******754Y LOPEZ OLMEDO,BLANCA 45,30 5,00 0,00  50,30 

19 ******306S PALANCA SANTAMARIA,ANA BELEN 21,60 26,00 2,00 49,60 

20 ******263M NUÑEZ SAHUQUILLO,M. CARMEN 21,30 26,00 2,00 49,30 

21 ******578A COLL GADEA,VANESSA 41,10 5,00 3,00 49,10 

22 ******609E CAMBRA LOBERA,MARIA JOSE 27,45 18,00 2,00 47,45 

23 ******888F RISUEÑO GALINDO,PAULA 27,30 18,00 2,00 47,30 

24 ******429Y ASENSI MAZZOLARI,SANDRA 25,95 18,00 3,00 46,95 

25 ******372Z MARTINEZ MAESO,GREGORIO 18,60 26,00 2,00 46,60 

26 ******029G MOLERO ALABAJOS,PERE 26,10 18,00 2,00 46,10 

27 ******000S SERRANO MORENO,MIGUEL ANGEL 24,90 18,00 3,00 45,90 

28 ******052P ESTEBAN MATEOS,JAVIER 16,80 26,00 3,00 45,80 

29 ******985D GONZALEZ BLANCO,MARIA 24,60 18,00 3,00 45,60 

30 ******358N ANGLA LLAGO,FRANCISCO 16,20 26,00 3,00 45,20 

31 ******843E FERRE CATALA,MARIA JOSE 25,20 18,00 2,00 45,20 

32 ******547J IGLESIAS MARTINEZ,OLGA 31,80 10,00 3,00 44,80 

33 ******997R MARTORELL LEIVA,LAURA 36,30 5,00 3,00 44,30 

34 ******643P PALANCA BADIA,JOSE MANUEL 24,00 18,00 2,00 44,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

35 ******675D LOZANO MANZANO,JAVIER 23,70 18,00 2,00 43,70 

36 ******399F VILA GARCIA,MARIA LUISA 14,70 26,00 2,00 42,70 

37 ******483D SANMARTIN NAVARRO,ISABEL 21,60 18,00 3,00 42,60 

38 ******315K SERISOLA MOTOS,ANNA MARIA 42,60 0,00 0,00 42,60 

39 ******176M MARIN NAVARRO,RAFAEL AMADOR 14,40 26,00 2,00 42,40 

40 ******493E ALBALATE MORENO,CRISTINA 34,95 5,00 2,00 41,95 

41 ******255R CUESTA FERNANDEZ,JOSEFA 21,60 18,00 2,00 41,60 

42 ******177Y ALEGRE MARTINEZ,ANA BELEN 11,40 26,00 4,00 41,40 

43 ******648G MOLLA PERNIAS,MIGUEL ANGEL 20,40 18,00 3,00 41,40 

44 ******699F PALENZUELA CASAÑ,BEGOÑA PILAR 20,40 18,00 3,00 41,40 

45 ******992M MOCHOLI FARINOS,VICENTE JOSE 21,00 18,00 2,00 41,00 

46 ******716H LATORRE ORTIN,CARLOS 20,70 18,00 2,00 40,70 

47 ******964T GONZALEZ IRANZO,VICENTE 35,40 5,00  0,00 40,40 

48 ******001X BERENGUER BARRACHINA,ROSA MARIA 20,25 18,00 2,00 40,25 

49 ******775N GUILLEM ESCUDE,MARIA JOSE 19,05 18,00 3,00 40,05 

50 ******283N MARTIN FERNANDEZ,EVA 18,00 18,00 3,00 39,00 

51 ******909V RICO MOTERO,ISABEL CORONADA 17,40 18,00 3,00 38,40 

52 ******512D FERRAIRO MONCHO,EVA DALILA 29,10 5,00 4,00 38,10 

53 ******463X MOYA ESPERT,FRANCISCO JOSE 16,95 18,00 3,00 37,95 

54 ******901W CRESPO SOTO,MARIA DEL PILAR 25,05 10,00 2,00 37,05 

55 ******266M JUAN MARTINEZ,SILVIA 15,60 18,00 3,00 36,60 

56 ******312Z CARRERO RAMOS,OLGA 17,40 18,00 1,00 36,40 

57 ******119Y NAVARRO PEIRO,BELEN 6,30 26,00 4,00 36,30 

58 ******286J SORIANO DAROCAS,MARIA AMPARO 16,05 18,00 2,00 36,05 

59 ******027N BALLESTER MARTINEZ,ANA MARIA 15,90 18,00 2,00 35,90 

60 ******420L PARDO INFANTE,FRANCISCO JOSE 15,90 18,00 2,00 35,90 

61 ******359B ZARAGOZA MORENO,ALICIA 15,90 18,00 2,00 35,90 

62 ******571R BENITO PINTOS,MARIA OLGA 22,80 10,00 3,00 35,80 

63 ******170L VALERO RODRIGO,MARIA CARMEN 5,70 26,00 4,00 35,70 

64 ******381B GAYOL BAHAMONTES,AMANDA 14,70 18,00 3,00 35,70 

65 ******184N PEIRO FERRE,RAUL 15,60 18,00 2,00 35,60 

66 ******093L ANDREU LUIS,SARA 15,30 18,00 2,00 35,30 

67 ******512L MATIAS RAGA,MARIA 22,20 10,00 3,00 35,20 

68 ******322Y GARRIDO MONJE,ANA ISABEL 13,80 18,00 3,00 34,80 

69 ******319B CARCEDO LLOBELL,SANDRA 5,70 26,00 3,00 34,70 

70 ******881Q MURCIA FERRANDEZ,M. CARMEN 5,10 26,00 3,00 34,10 

71 ******887L RODRIGUEZ RODENAS,BELEN 13,05 18,00 3,00 34,05 

72 ******607A PONZ VANACLOCHA,MARTA 6,00 26,00 2,00 34,00 

73 ******848P ROMA OLCINA,CARLOS 6,00 26,00 2,00 34,00 

74 ******257F BENIMELI TUR,FRANCISCO JAVIER 4,80 26,00 3,00 33,80 

75 ******226E GOMEZ TORREVEJANO,PILAR 5,70 26,00 2,00 33,70 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

76 ******720Y POLICARPIO CAÑIZARES,LUCIA 5,70 26,00 2,00 33,70 

77 ******898R CANO TORNERO,MONICA 4,65 26,00 3,00 33,65 

78 ******367F BONET PERIS,ANA MARTA 12,60 18,00 3,00 33,60 

79 ******696E MUÑOZ ROBLEDO,MARIANO 20,55 10,00 3,00 33,55 

80 ******564X SILLA CASTELLO,ROSARIO 26,55 5,00 2,00 33,55 

81 ******484J CHOQUE CARRETON,ALFONSO 25,05 5,00 3,00 33,05 

82 ******747T ZABALA GALINDO,BEGOÑA 3,00 26,00 4,00 33,00 

83 ******632Z GARCIA-FAYOS POVEDA,MONICA 12,90 18,00 2,00 32,90 

84 ******470F TEJEDOR GARCIA,ITZIAR 12,60 18,00 2,00 32,60 

85 ******777H HERRERO CRESPO,JAVIER 11,55 18,00 3,00 32,55 

86 ******908C GALIANA GRAU,BELEN 19,50 10,00 3,00 32,50 

87 ******440G MARTINEZ BONILLA,FRANCISCA 25,35 5,00 2,00 32,35 

88 ******147W COSTA BEJARANO,MARI CRUZ 4,05 26,00 2,00 32,05 

89 ******659C GONZALEZ RAMOS,ROSA ANA 25,05 5,00 2,00 32,05 

90 ******966M CATALA DOLZ,JOAN CARLES 3,00 26,00 3,00 32,00 

91 ******968F PEREZ PRADA,NOEMI 3,00 26,00 3,00 32,00 

92 ******169D LONGAS RUBIO,MARIA JOSE 24,00 5,00 3,00 32,00 

93 ******545M MARTINEZ HERNANDEZ,CAROLINA 3,90 26,00 2,00 31,90 

94 ******855M REZUSTA GARCES,ANA MARIA 3,90 26,00 2,00 31,90 

95 ******281F URREA ELIAS,M AMPARO 3,90 26,00 2,00 31,90 

96 ******531P ALVAREZ JUANATEY,PILAR 26,40 5,00 0,00  31,40 

97 ******726Y PLATAS GARRIDO,ANA MARIA 3,30 26,00 2,00 31,30 

98 ******106G GARCIA AREVALO,AROA 24,30 5,00 2,00 31,30 

99 ******851V SALAVERT GRIÑON,JOSE RICARDO 9,90 18,00 3,00 30,90 

100 ******182F MARTINEZ ZARAGOZA,ROSA MARIA 16,80 10,00 4,00 30,80 

101 ******680E AJENJO MAS,MARIA DEL PILAR 23,40 5,00 2,00 30,40 

102 ******799E ARCAS MARZAL,ANGELES VICENTA 9,15 18,00 3,00 30,15 

103 ******173H TARAZONA PIQUERES,IVAN 0,00 26,00 4,00 30,00 

104 ******468T VILLARROYA ESTRUCH,MARTA 0,00 26,00 4,00 30,00 

105 ******960Q CORTES SANJUAN,BEGOÑA 15,90 10,00 4,00 29,90 

106 ******040T ALMENAR EGEA,MARTA 8,70 18,00 3,00 29,70 

107 ******835C SEGRERA TEJADILLOS,SILVIA 0,60 26,00 3,00 29,60 

108 ******257N QUILIS SOLER,LOURDES 15,60 10,00 4,00 29,60 

109 ******729S LIDON HERAS,CRISTOBAL 1,50 26,00 2,00 29,50 

110 ******308B BAÑULS MINGUEZ,NURIA 16,20 10,00 3,00 29,20 

111 ******194X BOIX CABANILLAS,RAQUEL 17,10 10,00 2,00 29,10 

112 ******121C BAS CANUTO,MARIA TERESA 0,00 26,00 3,00 29,00 

113 ******578A REAL ALONSO,M.JOSE 0,00 26,00 3,00 29,00 

114 ******726T REYES ANTEQUERA,SILVIA 0,00 26,00 3,00 29,00 

115 ******491F SANCHEZ MARTINEZ,PATRICIA 0,00 26,00 3,00 29,00 

116 ******497Q SASTRE LOPEZ,NURIA 7,80 18,00 3,00 28,80 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

117 ******471S GARAY ESCRIVA,ANGEL JESUS 15,75 10,00 3,00 28,75 

118 ******533Y PEREZ RUBIO,PATRICIA 20,70 5,00 3,00 28,70 

119 ******075W MADRID RUBIO,MARIA BELEN 15,60 10,00 3,00 28,60 

120 ******485L HERRERA PINA,MARIA ISABEL 8,40 18,00 2,00 28,40 

121 ******386Y SANCHEZ GARCIA,MARIA DOLORES 15,15 10,00 3,00 28,15 

122 ******204X MARCH BENLLOCH,MARIA AMPARO 20,10 5,00 3,00 28,10 

123 ******966M BORREGO TEBAR,JENIFER 0,00 26,00 2,00 28,00 

124 ******348P LOZANO LLISTO,SILVIA 0,00 26,00 2,00 28,00 

125 ******610F MONTERO MARTINEZ,MARIA DOLORES 0,00 26,00 2,00 28,00 

126 ******365S SANZ ROMERO,JOSE 0,00 26,00 2,00 28,00 

127 ******316S DEL CAMPO MATAS,ROCIO 15,90 10,00 2,00 27,90 

128 ******028A MOLERO ALABAJOS,MARIA DOLORES 19,80 5,00 3,00 27,80 

129 ******574Q MUÑOZ PEIRO,BEATRIZ 15,75 10,00 2,00 27,75 

130 ******361X BRIONES MARTINEZ,ANA ISABEL 20,70 5,00 2,00 27,70 

131 ******635N MONTORO GOMEZ,BEGOÑA 20,70 5,00 2,00 27,70 

132 ******502T HERNANDEZ MAGRANER,BEATRIZ 6,30 18,00 3,00 27,30 

133 ******951T PELEGERO LLOPIS,MARIA YESSIKA 5,25 18,00 4,00 27,25 

134 ******395R VAREA RAMIREZ,M. GLORIA 5,10 18,00 4,00 27,10 

135 ******799Q NAVARRO MAS,MARIA PILAR 0,00 26,00 1,00 27,00 

136 ******784D MONCAYO RAMOS,LAURA 6,00 18,00 3,00 27,00 

137 ******427T PRADES PALLARES,CONSUELO 6,90 18,00 2,00 26,90 

138 ******948X SOTOS SAIZ,MARIA DEL CARMEN 5,70 18,00 3,00 26,70 

139 ******948V GARCIA PARDO,MARIA JESUS 14,70 10,00 2,00 26,70 

140 ******790W MARTINEZ OLMEDA,ROSA MARIA 19,50 5,00 2,00 26,50 

141 ******473H MIRALLES DE IMPERIAL OLLERO,BEATRIZ 0,00 26,00 0,00  26,00 

142 ******433N SERRA BALBASTRE,SALVADOR 3,90 18,00 4,00 25,90 

143 ******912S TARRAZO MARTINEZ,MARIA JESUS 12,90 10,00 3,00 25,90 

144 ******378X BARBERAN GUAL,MARIA 4,80 18,00 3,00 25,80 

145 ******100H ARQUES FORNER,TERESA 3,75 18,00 4,00 25,75 

146 ******186T IRADI ALMAGRO,CARMEN MARINA 5,70 18,00 2,00 25,70 

147 ******824Z BIOSCA BLANCH,MONTSERRAT 17,70 5,00 3,00 25,70 

148 ******144Z VILA ALONSO,MARIA EMPAR 17,70 5,00 3,00 25,70 

149 ******253V MARCO MORAGON,JESSICA 4,65 18,00 3,00 25,65 

150 ******159Z BAREA GARCIA,CARMEN 18,60 5,00 2,00 25,60 

151 ******575F PASTOR HERNANDEZ,ROSA MARIA 20,55 5,00 0,00  25,55 

152 ******532W SIMON CAMPOS,M. GRACIA 13,50 10,00 2,00 25,50 

153 ******070V PEREZ POVEDA,M. ESTHER 5,40 18,00 2,00 25,40 

154 ******985V RUIZ GIL,MARTA 4,20 18,00 3,00 25,20 

155 ******515X ROMERO ANDREU,SUSANA 13,20 10,00 2,00 25,20 

156 ******775W MATOS POZO,ROCIO 5,10 18,00 2,00 25,10 

157 ******750F ARROYO PELLICER,MARI CARMEN 18,00 5,00 2,00 25,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

158 ******024R CABAÑAS ASENSIO,M. CELESTE 3,90 18,00 3,00 24,90 

159 ******032Z GRANERO PRIMA,SARA 3,90 18,00 3,00 24,90 

160 ******164B SANCHEZ GRAMAGE,MARIA JESUS 3,90 18,00 3,00 24,90 

161 ******863V FILIBERTO CANO,MARIA DOLORES 4,80 18,00 2,00 24,80 

162 ******123W VIDAL PERPIÑAN,SILVIA 16,80 5,00 3,00 24,80 

163 ******499A LOPEZ BUEDO,LAURA 11,70 10,00 3,00 24,70 

164 ******523M SANCHO SANCHEZ,MARIA CARMEN 11,70 10,00 3,00 24,70 

165 ******152B LOPEZ MARTINEZ,BEGOÑA MARIA 4,50 18,00 2,00 24,50 

166 ******474M PASCUAL SANCHEZ,JESUS 4,50 18,00 2,00 24,50 

167 ******624C CERVERA MORA,VICENTA 16,50 5,00 3,00 24,50 

168 ******080C SANCHEZ FRAILE,ROBERTO 12,30 10,00 2,00 24,30 

169 ******992W LA RODA DEVIS,ROBERTO 4,20 18,00 2,00 24,20 

170 ******280X GARCIA MARRADES,SILVIA 16,20 5,00 3,00 24,20 

171 ******970D CACERES CAROT,YOLANDA 3,00 18,00 3,00 24,00 

172 ******462N CORDOBA SORANDO,BEGOÑA 3,90 18,00 2,00 23,90 

173 ******044R HIGUERAS COLLADO,LORENA 3,90 18,00 2,00 23,90 

174 ******753N PUCHADES MARCO,CONCEPCION 3,90 18,00 2,00 23,90 

175 ******074T PINILLA GARCIA,TERESA 17,85 5,00 1,00 23,85 

176 ******139M GOMEZ NAVARRO,VICENTE JOSE 2,70 18,00 3,00 23,70 

177 ******593N GARCIA PASTOR,AGUSTIN 3,60 18,00 2,00 23,60 

178 ******828K LOPEZ ARROITIA,CRISTINA 3,60 18,00 2,00 23,60 

179 ******279G FERRER POVEDA,ISABEL 18,60 5,00 0,00  23,60 

180 ******427K GALVEZ GALVEZ,ISABEL 2,40 18,00 3,00 23,40 

181 ******816R CARRERA LORCA,PATRICIA 18,30 5,00 0,00  23,30 

182 ******600N MARCO ARQUES,VICTORIA EUGENIA 5,10 18,00 0,00  23,10 

183 ******755H ROIG BOSCA,MARTA IRENE 2,10 18,00 3,00 23,10 

184 ******452A CANDELAS MOLINA,MARIA CARMEN 3,00 18,00 2,00 23,00 

185 ******551X MORENO MORENO,NATALIA 9,90 10,00 3,00 22,90 

186 ******865H BLASCO VAZQUEZ,FRANCISCO JAVIER 1,80 18,00 3,00 22,80 

187 ******387D JORDA GOMAR,CRISTINA 1,80 18,00 3,00 22,80 

188 ******320S MOYA MARTINEZ,TAMARA 0,75 18,00 4,00 22,75 

189 ******685B CABALLERO MONTEAGUDO,ANGEL FELIX 2,70 18,00 2,00 22,70 

190 ******148A ORDOÑEZ FERNANDEZ,ESTHER 2,70 18,00 2,00 22,70 

191 ******646L CALVO ANQUELA,MERCEDES 14,70 5,00 3,00 22,70 

192 ******347K CALATAYUD GARCES,ANA MARIA 3,60 18,00 1,00 22,60 

193 ******343T ALCAYDE TONERA,MARIA PILAR 2,55 18,00 2,00 22,55 

194 ******033D CONCEPCION MOROS,EVA DE LA  2,40 18,00 2,00 22,40 

195 ******834L HERRAIZ ESCUDERO,LOURDES 2,40 18,00 2,00 22,40 

196 ******443T ORTEGA RIZO,SOFIA 2,40 18,00 2,00 22,40 

197 ******701T ARBIOL BEJAR,CARLOS 2,40 18,00 2,00 22,40 

198 ******040P ROMERO CAPARROS,PILAR 14,40 5,00 3,00 22,40 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

199 ******905M CALABUIG SANCHIS,MARIA DEL CARMEN 1,20 18,00 3,00 22,20 

200 ******305V ESPI JIMENEZ,MARIA JESUS 1,20 18,00 3,00 22,20 

201 ******149D MONTERO BUENDIA,ALMUDENA 1,20 18,00 3,00 22,20 

202 ******195N PEREZ RODRIGUEZ,LORENA 1,20 18,00 3,00 22,20 

203 ******129A AHULLO ALARTE,MARIA JOSE 1,20 18,00 3,00 22,20 

204 ******940Z BON PORCAR,NATALIA 2,10 18,00 2,00 22,10 

205 ******943V VILLARTE SAEZ,RAQUEL 1,05 18,00 3,00 22,05 

206 ******314X VILAPLANA BAUSET,FRANCISCA MARIA 10,05 10,00 2,00 22,05 

207 ******605Y CANO MORENO,YOLANDA 0,00 18,00 4,00 22,00 

208 ******090Z CEREZO SAMPEDRO,YOLANDA 0,00 18,00 4,00 22,00 

209 ******068S SIMON MACHI,JOSEFA 0,00 18,00 4,00 22,00 

210 ******648S MORA CASTELLA,MARIA LUZ 15,00 5,00 2,00 22,00 

211 ******309L SOTO CAMPOS,MARIA PILAR 1,80 18,00 2,00 21,80 

212 ******410Q CABEZAS PEREZ,NURIA 1,65 18,00 2,00 21,65 

213 ******933K TRONCHO PRADES,VERONICA 0,60 18,00 3,00 21,60 

214 ******484P NUEVALOS NUEVALOS,SILVIA 1,50 18,00 2,00 21,50 

215 ******772Y VALENZUELA ARREBOLA,JAVIER 1,50 18,00 2,00 21,50 

216 ******681Q JUAN BARRUECO,SONIA 14,40 5,00 2,00 21,40 

217 ******411F JIMENEZ FERNANDEZ,ROSARIO 0,30 18,00 3,00 21,30 

218 ******982R POLO BADIMON,BEGOÑA 0,30 18,00 3,00 21,30 

219 ******528D RUSU BOLDOR,LAURA ROXANA 0,30 18,00 3,00 21,30 

220 ******411R GOIG VILLALBA,MARIA DESAMPARADOS 1,20 18,00 2,00 21,20 

221 ******093H LILLO DOMENECH,EVA CRISTINA 13,20 5,00 3,00 21,20 

222 ******485K SUAREZ LUQUE,BEATRIZ 3,15 18,00 0,00  21,15 

223 ******686Z LLORET ROVIRA,MARTA 14,10 5,00 2,00 21,10 

224 ******389H BECERRA IZQUIERDO,DEMETRIO 0,00 18,00 3,00 21,00 

225 ******820A BENEDICTO SACRISTAN,MANUEL 0,00 18,00 3,00 21,00 

226 ******159V BERTOLIN SOLAZ,MARIA JESUS 0,00 18,00 3,00 21,00 

227 ******654E CAMACHO RUBIO,DAVID 0,00 18,00 3,00 21,00 

228 ******028W CANO MARI,LAURA 0,00 18,00 3,00 21,00 

229 ******110D CONTELL CALABUIG,DAMARIS 0,00 18,00 3,00 21,00 

230 ******511F ESTARLICH CEBRIAN,ANA BELEN 0,00 18,00 3,00 21,00 

231 ******455F ESTEVE GIRBES,SERGIO 0,00 18,00 3,00 21,00 

232 ******935F FERRER BURGAL,ISABEL 0,00 18,00 3,00 21,00 

233 ******655E GARCIA CASTELLO,ANA MARIA 0,00 18,00 3,00 21,00 

234 ******342V LARA EGEA,JOSE MIGUEL 0,00 18,00 3,00 21,00 

235 ******249B MARTINEZ LOPEZ,ISABEL 3,00 18,00 0,00  21,00 

236 ******139B MARTINEZ MONFORT,CARMEN 0,00 18,00 3,00 21,00 

237 ******930X MARZAL VILA,LAURA 0,00 18,00 3,00 21,00 

238 ******313V MATA CHACON,ALEXANDRE 0,00 18,00 3,00 21,00 

239 ******023M MOLINA AGUSTI,SUSANA 0,00 18,00 3,00 21,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

240 ******150B NAVARRO BLASCO,MANUELA 0,00 18,00 3,00 21,00 

241 ******115M NEBOT RUBIO,MARC 0,00 18,00 3,00 21,00 

242 ******575F NIEVES JIMENEZ,LAURA 0,00 18,00 3,00 21,00 

243 ******267P ORTIZ CARO,LAURA 0,00 18,00 3,00 21,00 

244 ******168D PARAMIO TORRES,SARA 0,00 18,00 3,00 21,00 

245 ******156V PAREDES FERNANDEZ,CAROLINA 0,00 18,00 3,00 21,00 

246 ******835B RAGA MARTINEZ,ELISA 0,00 18,00 3,00 21,00 

247 ******065A REDOLAT RAMOS,AMPARO 0,00 18,00 3,00 21,00 

248 ******882H RIBES BLASCO,EVA MARIA 0,00 18,00 3,00 21,00 

249 ******516D RUIZ VILANOVA,VICENTE 0,00 18,00 3,00 21,00 

250 ******303D TABERNER MONTESINOS,ANNA 0,00 18,00 3,00 21,00 

251 ******588C TEN OLIVER,JAVIER 0,00 18,00 3,00 21,00 

252 ******124R ZURRIAGA BERNAD,ANDRES 0,00 18,00 3,00 21,00 

253 ******828R SIMON PARDO,RAQUEL 9,00 10,00 2,00 21,00 

254 ******802R SORIANO HERNANDEZ,VICTOR 9,00 10,00 2,00 21,00 

255 ******814R CUENCA BETETA,MARIA INES 0,90 18,00 2,00 20,90 

256 ******098G FERNANDEZ CORCOLES,NOELIA 0,90 18,00 2,00 20,90 

257 ******678D ALVAREZ CARBAYO,ANA MARIA 1,80 18,00 1,00 20,80 

258 ******920C LASO COLLADO,ANA MARIA 13,80 5,00 2,00 20,80 

259 ******132N LOPEZ GUILLEN,BEGOÑA 13,80 5,00 2,00 20,80 

260 ******966Y CASTAÑER PASTOR,ALBERT 6,60 10,00 4,00 20,60 

261 ******977H SANCHEZ MORENO,M. PILAR 1,50 18,00 1,00 20,50 

262 ******479F RUIZ GARCIA,MARIA LUISA 0,30 18,00 2,00 20,30 

263 ******652A SALVADOR GABALDON,MARIA PILAR 0,30 18,00 2,00 20,30 

264 ******314M SANCHEZ GRIS,ELENA 13,20 5,00 2,00 20,20 

265 ******917Z ARMIJO VALDEPEÑAS,M. JOSE 12,15 5,00 3,00 20,15 

266 ******549V CANDELA CAPARROS,MONICA 0,00 18,00 2,00 20,00 

267 ******326X CUBERO RUIZ,LAURA 0,00 18,00 2,00 20,00 

268 ******205V ESTRELLA PIQUER,JUAN 0,00 18,00 2,00 20,00 

269 ******117S FERRER GALLEGO,MARIA MINERVA 0,00 18,00 2,00 20,00 

270 ******205M FERRER GARCIA,M. CARMEN 0,00 18,00 2,00 20,00 

271 ******980G FRESNEDA GALLEGO,LUIS JAVIER 0,00 18,00 2,00 20,00 

272 ******303M GALINDO TOBOSO,MARIA DEL MAR 0,00 18,00 2,00 20,00 

273 ******654B GRANERO ALVAREZ,MERCEDES 0,00 18,00 2,00 20,00 

274 ******159R HUERTA MARTINEZ,ISABEL 0,00 18,00 2,00 20,00 

275 ******234H HURTADO MARTINEZ,M. INMACULADA 0,00 18,00 2,00 20,00 

276 ******374T RODRIGUEZ RODRIGUEZ,LIDIA 0,00 18,00 2,00 20,00 

277 ******343R TEJEDOR MONTESINOS,CRISTINA 0,00 18,00 2,00 20,00 

278 ******016E VERDEJO MARTINEZ,DESAMPARADOS 0,00 18,00 2,00 20,00 

279 ******203B ALVAREZ BERNABEU,MARIA TRINIDAD 0,00 18,00 2,00 20,00 

280 ******575H BERTOMEU PASCUAL,AROA 0,90 18,00 1,00 19,90 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

281 ******489S LOPEZ MUNERA,CRISTINA 7,80 10,00 2,00 19,80 

282 ******987Y FORNER GARCIA,ADELA 11,70 5,00 3,00 19,70 

283 ******268K RAMON FALCO,M.ANGELES 11,70 5,00 3,00 19,70 

284 ******754T PARDO ROCA,MARIA CARMEN 0,60 18,00 1,00 19,60 

285 ******198G MUÑOZ MORENO,MARI CARMEN 11,40 5,00 3,00 19,40 

286 ******851V LEON MESCUA,PEDRO EDUARDO 12,30 5,00 2,00 19,30 

287 ******871C POSTIGO BARRANCO,ANA MARIA 1,20 18,00 0,00  19,20 

288 ******699V TAMARIT SANCHIS,M. INMACULADA 12,15 5,00 2,00 19,15 

289 ******444G GASCON ROMERO,ESTRELLA 0,00 18,00 1,00 19,00 

290 ******681C SANSALONI TUDELA,MARIA TERESA 6,00 10,00 3,00 19,00 

291 ******653Y BENAVENT AMAT,CARMEN 12,00 5,00 2,00 19,00 

292 ******373F FERNANDEZ LOPEZ,JOSE MARCOS 12,00 5,00 2,00 19,00 

293 ******380T ROIG GARRIDO,AMPARO CRISTINA 12,90 5,00 1,00 18,90 

294 ******546E LLODRA MARTINEZ,NATALIA 5,70 10,00 3,00 18,70 

295 ******428N MARTINEZ SANCHEZ,MANUELA 7,65 10,00 1,00 18,65 

296 ******794G VERGILLOS CARRILLO,TERESA 13,65 5,00 0,00  18,65 

297 ******010X GABRIEL MINGO,JOSE DE 13,50 5,00 0,00  18,50 

298 ******565L ARRIBAS FERNANDEZ,RAQUEL 13,50 5,00 0,00  18,50 

299 ******723S PEREZ-MULET PEREZ,SOFIA 11,40 5,00 2,00 18,40 

300 ******100K TALAVERANO LLOPIS,MARIA JOSE 11,40 5,00 2,00 18,40 

301 ******225R VILCHES SECADURA,GEMMA 11,40 5,00 2,00 18,40 

302 ******922P AWWAD MERI,MARIAM 11,40 5,00 2,00 18,40 

303 ******105L IBAÑEZ SANCHIS,ABELARDO 9,30 5,00 4,00 18,30 

304 ******174D CHANCA GONZALEZ,ESTHER 0,00 18,00 0,00 18,00 

305 ******093H MANTECA SANCHEZ,MANUEL 0,00 18,00 0,00  18,00 

306 ******586Q ORTEGA TIRADO,VANESSA 0,00 18,00 0,00  18,00 

307 ******182C PALACIOS VERDUGO,LILIANA HILDA 12,00 5,00 1,00 18,00 

308 ******213Z BRAVO ALAGARDA,MARIA DEL CARMEN 9,90 5,00 3,00 17,90 

309 ******548B PALLARDO BELLVER,ROSA MARIA 4,80 10,00 3,00 17,80 

310 ******098G LOPEZ SAEZ,IRENE 10,80 5,00 2,00 17,80 

311 ******045M MARTINEZ RIOS,EMILIA 10,80 5,00 2,00 17,80 

312 ******104P SEGARRA HERNANDEZ,JORGE 9,60 5,00 3,00 17,60 

313 ******572G FORNELI ALBARRACIN,ESTHER 10,50 5,00 2,00 17,50 

314 ******349L ANGUITA GARCIA,SANDRA 10,50 5,00 2,00 17,50 

315 ******912X MARTINEZ GARCIA,LUIS VIDAL 5,40 10,00 2,00 17,40 

316 ******557Z ROMAN HERNANDEZ,ANA MARIA 5,40 10,00 2,00 17,40 

317 ******115K BAYARRI GARCIA-ABADILLO,BEATRIZ 4,35 10,00 3,00 17,35 

318 ******735D MARTINEZ GARCIA,CRISTINA 3,30 10,00 4,00 17,30 

319 ******521R SORIANO TORDERA,M. ANGELES 10,20 5,00 2,00 17,20 

320 ******330J CUEVAS GOMEZ,MARIA ISABEL 4,05 10,00 3,00 17,05 

321 ******367P GRIÑAN MUÑOZ,MARIA VANESA 15,00 0,00 2,00 17,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

20
 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

322 ******284Q CONTRERAS BARRAGAN,ESTHER 8,70 5,00 3,00 16,70 

323 ******206F IZQUIERDO GARCIA,MONTSERRAT 8,70 5,00 3,00 16,70 

324 ******452Y VILLANUEVA ANTONI,MARIA SANDRA 3,60 10,00 3,00 16,60 

325 ******798E PARRAS GIL,DULCE MARIA 9,60 5,00 2,00 16,60 

326 ******658B CONESA GARCIA,CRISTINA 9,30 5,00 2,00 16,30 

327 ******374R GARCIA MUÑOZ,CRISTINA 9,30 5,00 2,00 16,30 

328 ******321B MORELL MUNARRIZ,IGOR 9,30 5,00 2,00 16,30 

329 ******827H MARTINEZ CERVERA,MARIA JOSE 9,15 5,00 2,00 16,15 

330 ******213Q MONTAGUD MARQUES,ANA R. 9,15 5,00 2,00 16,15 

331 ******996G MARTINEZ LA RODA,YOLANDA 8,10 5,00 3,00 16,10 

332 ******266X MARTIN GENOVES,RAQUEL 3,00 10,00 3,00 16,00 

333 ******590S SANZ BARROSO,ALBERTO 3,00 10,00 3,00 16,00 

334 ******907H ABADIA LOPEZ-GUZMAN,BLANCA 3,00 10,00 3,00 16,00 

335 ******754T DIAZ BELINCHON,ROSA 3,90 10,00 2,00 15,90 

336 ******443L GIMENEZ DE LA GUIA,JOSE MARTIN 8,85 5,00 2,00 15,85 

337 ******152E LLABATA MORTES,MARIA CARMEN 3,75 10,00 2,00 15,75 

338 ******222N ESTRELA CASQUERO,PATRICIA 2,70 10,00 3,00 15,70 

339 ******959W GARCIA BELDAD,EMILIANA 2,70 10,00 3,00 15,70 

340 ******456V VILATA SIMON,JOSEFA 2,70 10,00 3,00 15,70 

341 ******040S MARCO CANOVES,AGUEDA 8,70 5,00 2,00 15,70 

342 ******838M ALBERT BAVIERA,CARMEN MARIA 2,40 10,00 3,00 15,40 

343 ******328E BAUTISTA ALCOLEA,FRANCISCA MARIA 8,40 5,00 2,00 15,40 

344 ******986Q PASTOR VILLAMARIN,ANA MARIA 8,40 5,00 2,00 15,40 

345 ******485M MARI FONTESTAD,PAULA 5,10 10,00 0,00  15,10 

346 ******144N CEREZO SAMPEDRO,MARIA AMPARO 6,00 5,00 4,00 15,00 

347 ******642B PARDO VALIENTE,VICENT 1,80 10,00 3,00 14,80 

348 ******645Y ROMERO AGUILAR,EVA MARIA 7,80 5,00 2,00 14,80 

349 ******704S MIGUEL BARRIOS,ALICIA 2,70 10,00 2,00 14,70 

350 ******964Z ROMERA CASTILLO,ANGELA MARIA 9,60 5,00 0,00  14,60 

351 ******486F MARTINEZ LOPEZ,MARIA DOLORES 7,50 5,00 2,00 14,50 

352 ******566C GADEA BARO,EVA 2,40 10,00 2,00 14,40 

353 ******576J GIL IÑIGO,MARIA DEL CARMEN 2,40 10,00 2,00 14,40 

354 ******155K HERNANDEZ MONTIEL,HILARIO JOSE 2,40 10,00 2,00 14,40 

355 ******443C MARTINEZ MORENO,MILAGROS KARINA 7,20 5,00 2,00 14,20 

356 ******905N GARCIA ESTEBAN,VICENTE 6,15 5,00 3,00 14,15 

357 ******706E CATALA DOLZ,ESTHER 2,10 10,00 2,00 14,10 

358 ******174E MUNDINA CARSI,MARIA INMACULADA 0,00 10,00 4,00 14,00 

359 ******270W ROYO MENDOZA,CLARA 6,00 5,00 3,00 14,00 

360 ******987K RUIZ MARTIN,JUAN PABLO 6,00 5,00 3,00 14,00 

361 ******833X PAINO MONREAL,BARBARA 1,95 10,00 2,00 13,95 

362 ******186R CUBEL MONTESINOS,MARIA BEGOÑA 1,80 10,00 2,00 13,80 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

363 ******448X MATEO CEBRIAN,BEATRIZ 1,80 10,00 2,00 13,80 

364 ******336H MOLINA MONTES,JOSE RICARDO 1,80 10,00 2,00 13,80 

365 ******985F ZDRAVKOVA MILOUCHEVA,TANIA 1,80 10,00 2,00 13,80 

366 ******593R HERVAS MORCILLO,MANUEL 7,80 5,00 1,00 13,80 

367 ******182V GISBERT VERT,NEUS 0,75 10,00 3,00 13,75 

368 ******067R PALANCA BADIA,INMACULADA 0,75 10,00 3,00 13,75 

369 ******747R MORET TATAY,AMPARO 5,70 5,00 3,00 13,70 

370 ******251R PALAU NAVARRO,VICENTA ZORAIDA 5,70 5,00 3,00 13,70 

371 ******525Q RIOS CORCOLES,MACARENA 1,65 10,00 2,00 13,65 

372 ******820P MUÑOZ CINTAS,IRENE 3,60 10,00 0,00  13,60 

373 ******409M RAGA MARTINEZ,MARIA PILAR 0,60 10,00 3,00 13,60 

374 ******487T SUAREZ LUQUE,ISABEL 3,60 10,00 0,00 13,60 

375 ******664L ALBERTOS MARCO,MARIA JOSE 6,60 5,00 2,00 13,60 

376 ******213E SERRANO PINILLA,ANA ISABEL 1,50 10,00 2,00 13,50 

377 ******278F TORREGROSA MOMPO,RAFAEL 0,45 10,00 3,00 13,45 

378 ******226Q ROMERO LOPEZ,LORENA 6,45 5,00 2,00 13,45 

379 ******321B SERNEGUET MUÑOZ,BEATRIZ 6,45 5,00 2,00 13,45 

380 ******189B VIDAL TORMO,MARIA ELENA 0,30 10,00 3,00 13,30 

381 ******796K ASUNCION BARBARROJA,SOFIA DE LA 6,30 5,00 2,00 13,30 

382 ******347E ANDRES MARTINEZ,HECTOR DE 5,25 5,00 3,00 13,25 

383 ******466Z BADENES FORNER,OBDULIA 0,00 10,00 3,00 13,00 

384 ******173K BARBER BAÑULS,SABRINA 0,00 10,00 3,00 13,00 

385 ******223A CALABUIG GARCIA,DANIEL 0,00 10,00 3,00 13,00 

386 ******728W CARRASCOSA MAÑEZ,MARINA ISABEL 0,00 10,00 3,00 13,00 

387 ******807W COLL CASTELLANO,Mª DESAMPARADOS 0,00 10,00 3,00 13,00 

388 ******706Q MARIN BRANCION,ROSA ANA 0,00 10,00 3,00 13,00 

389 ******864A MOLLA SILVA,SONIA 0,00 10,00 3,00 13,00 

390 ******032A PICAZO GOMEZ,MARIA SOLEDAD 0,00 10,00 3,00 13,00 

391 ******181B PINILLA LARRIBA,M.CARMEN 0,00 10,00 3,00 13,00 

392 ******718B PIQUERAS HERNANDEZ,EVA MARIA 0,00 10,00 3,00 13,00 

393 ******324G SUBIELA SANCHIS,ELENA RAQUEL 0,00 10,00 3,00 13,00 

394 ******260E FAGOAGA BALLESTER,ANTONIO 6,75 5,00 1,00 12,75 

395 ******090F GONZALEZ BASCUÑANA,ANA MARIA 0,60 10,00 2,00 12,60 

396 ******767Y TORRES PIQUER,MARIA VICTORIA 0,60 10,00 2,00 12,60 

397 ******619R SANCHEZ-AREVALO MONTEJANO,JOSEFA 3,60 5,00 4,00 12,60 

398 ******424X MORCILLO JIMENEZ,MARIA PILAR 1,35 10,00 1,00 12,35 

399 ******134K MARCO NOVELLA,MARIA ROSA 0,30 10,00 2,00 12,30 

400 ******187R BAUTISTA RODRIGUEZ,ANA 0,00 10,00 2,00 12,00 

401 ******998H BLAY GABALDON,MARIA JOSE 0,00 10,00 2,00 12,00 

402 ******138V CASAS DIAZ,MARIA JESUS 0,00 10,00 2,00 12,00 

403 ******471F CIUDAD REAL MORENO,JOSEFA 0,00 10,00 2,00 12,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

404 ******095E COCERA BELTRAN,MARIA DEL PILAR 0,00 10,00 2,00 12,00 

405 ******926L EXPOSITO MARTIN,CRISTINA 0,00 10,00 2,00 12,00 

406 ******594R FLORES RAMOS,AMPARO 0,00 10,00 2,00 12,00 

407 ******222V GIMENO DEVES,MERCEDES 0,00 10,00 2,00 12,00 

408 ******747T GINER PUERTES,EVA M 0,00 10,00 2,00 12,00 

409 ******741V GONZALEZ DE LA ROSA,LAURA 0,00 10,00 2,00 12,00 

410 ******308P LLUESMA LEACHE,MARIA 0,00 10,00 2,00 12,00 

411 ******214T MARTIN SAMPER,ANA 0,00 10,00 2,00 12,00 

412 ******746V MARZO NIETO-SANDOVAL,ISABEL 0,00 10,00 2,00 12,00 

413 ******505N OSSET BELTRAN,NATIVIDAD 0,00 10,00 2,00 12,00 

414 ******544B PALLARDO MARTINEZ,MARIA AMPARO 0,00 10,00 2,00 12,00 

415 ******552Q PARDO VALIENTE,FLORENTINA 0,00 10,00 2,00 12,00 

416 ******727T PEREZ CAMPILLOS,BELEN 0,00 10,00 2,00 12,00 

417 ******095A PEREZ PRADA,ESTER 0,00 10,00 2,00 12,00 

418 ******871G RODRIGO CANO,MARIA ISABEL 0,00 10,00 2,00 12,00 

419 ******311L ROMERO PASTOR,MARIA VICTORIA 0,00 10,00 2,00 12,00 

420 ******211R SERRANO JUANES,EVA MARIA 0,00 10,00 2,00 12,00 

421 ******055Q SIMO CIFUENTES,YOLANDA 0,00 10,00 2,00 12,00 

422 ******435Q MORUNO ARGUIJO,JOSE 3,90 5,00 3,00 11,90 

423 ******741P PARREÑO RUIZ,CARLOS 6,90 5,00 0,00  11,90 

424 ******510G NAVARRE ROZALEN,TERESA 3,75 5,00 3,00 11,75 

425 ******874R GARCIA CHENOLL,NURIA 1,50 10,00 0,00  11,50 

426 ******646F LUNA BELLO,CONCEPCION 4,50 5,00 2,00 11,50 

427 ******505G RODA PERONA,MARIA JOSE 4,50 5,00 2,00 11,50 

428 ******061S CALABUIG ESTEVE,NOEL 3,45 5,00 3,00 11,45 

429 ******131Y ESCOBAR GOMEZ,MARIA ANGELES 3,45 5,00 3,00 11,45 

430 ******371N PERIS ROS,SILVIA 2,10 5,00 4,00 11,10 

431 ******427Z PIQUER MONTEAGUDO,ANA MARIA 2,10 5,00 4,00 11,10 

432 ******023C ALACREU ALBUIXECH,M. ELENA 2,10 5,00 4,00 11,10 

433 ******898P BLASCO PIQUER,MARINA 0,00 10,00 1,00 11,00 

434 ******570G PEDRON PEDRON,M. TERESA 0,00 10,00 1,00 11,00 

435 ******493V PEREZ GOMEZ,ASCENSION 0,00 10,00 1,00 11,00 

436 ******791S ALBARRACIN LOPEZ,CAROLINA 3,90 5,00 2,00 10,90 

437 ******674B MINGUEZ MORENO,MARIA ALEJANDRA 1,80 5,00 4,00 10,80 

438 ******587X SENDRA CARBONELL,ISABEL REMEDIOS 2,70 5,00 3,00 10,70 

439 ******920A BADENES CORRECHER,ROSA MARIA 3,60 5,00 2,00 10,60 

440 ******356P BELTRAN LOPEZ,YOLANDA 3,60 5,00 2,00 10,60 

441 ******688K CERDA ARGENT,JUAN PABLO 2,55 5,00 3,00 10,55 

442 ******248Y MORENO SANCHEZ,MARIA CARMEN 2,55 5,00 3,00 10,55 

443 ******789N BALADA SAURI,JOSE IGNACIO 2,40 5,00 3,00 10,40 

444 ******226R LERMA GIL,REBECA 2,40 5,00 3,00 10,40 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

445 ******187M MARTIN AGUADO,MARTA 2,40 5,00 3,00 10,40 

446 ******155A MOLINE MARTINEZ,ROSA MARIA 2,40 5,00 3,00 10,40 

447 ******852N TORTOSA FERNANDEZ,ROCIO 2,40 5,00 3,00 10,40 

448 ******826V PUCHADES CHULIA,JUAN CARLOS 1,35 5,00 4,00 10,35 

449 ******193J AYALA ARROYO,GLORIA 1,35 5,00 4,00 10,35 

450 ******575K FERNANDEZ GUERRERO,ANA ISABEL 3,30 5,00 2,00 10,30 

451 ******672V JUAN ALOS,SANDRA 3,30 5,00 2,00 10,30 

452 ******545A MICO TORRES,ANA MARIA 3,30 5,00 2,00 10,30 

453 ******014V HERRERA LEAL,JUAN VICENTE 1,20 5,00 4,00 10,20 

454 ******589Y SANCHO ALBIACH,SANDRA 1,20 5,00 4,00 10,20 

455 ******285P PAVON PRADO,AMELIA 7,20 0,00 3,00 10,20 

456 ******592E VIOLERO FERNANDEZ,MARI CARMEN 2,10 5,00 3,00 10,10 

457 ******254Y CABALLERO GOMEZ,ISABEL MARIA 0,00 10,00 0,00  10,00 

458 ******031T CISTER GRADO,RAQUEL 0,00 10,00 0,00  10,00 

459 ******173B MARTINEZ LEAL,SARA 0,00 10,00 0,00  10,00 

460 ******817C BALLESTER ALONSO,FRANCISCA 3,00 5,00 2,00 10,00 

461 ******597E LORENTE LAZARO,MACARENA 3,00 5,00 2,00 10,00 

462 ******142J FERRANDO IBAÑEZ,ANA 0,90 5,00 4,00 9,90 

463 ******511D REAL RODRIGUEZ,MARIA LOURDES 2,85 5,00 2,00 9,85 

464 ******049R SANFELIX BADENES,ANA MARIA 2,85 5,00 2,00 9,85 

465 ******360Z VITUTIA AGEA,SUSANA 2,85 5,00 2,00 9,85 

466 ******906M GIL CERDAN,ANA ISABEL 1,80 5,00 3,00 9,80 

467 ******432V ANTOLIN CARIÑENA,ESTHER 1,80 5,00 3,00 9,80 

468 ******128V NAVARRETE CANO,MARIA 0,75 5,00 4,00 9,75 

469 ******669E CAUDET POBES,LIDIA 2,70 5,00 2,00 9,70 

470 ******181A FORRAT TERCERO,ELENA PAULA 2,70 5,00 2,00 9,70 

471 ******028Q SERER PEREZ,ISABEL 2,70 5,00 2,00 9,70 

472 ******422L PINO BUSTOS,CAROLINA 2,55 5,00 2,00 9,55 

473 ******634D QUINTANILLA PERONA,SERGIO 2,55 5,00 2,00 9,55 

474 ******953E SAN ATANASIO RUIZ,MARIA ANGELES 2,55 5,00 2,00 9,55 

475 ******285G GRAU CARAÑANA,LAURA 1,50 5,00 3,00 9,50 

476 ******419V MESTRE MONZONIS,ANA VICENTA 1,50 5,00 3,00 9,50 

477 ******589K PLAZA ALCOLEA,TERESA 1,50 5,00 3,00 9,50 

478 ******676Y ALCARRIA ALABARTA,INMACULADA 1,50 5,00 3,00 9,50 

479 ******514F CATALAN JEREZ,ANA MARIA 2,40 5,00 2,00 9,40 

480 ******680H GREGORI HUERTA,RAQUEL 2,40 5,00 2,00 9,40 

481 ******055H MARTINEZ MEDINA,CRISTINA 2,40 5,00 2,00 9,40 

482 ******944Z MATA GORDO,CARLA MARIA 2,40 5,00 2,00 9,40 

483 ******493G PEIRO GUIÑON,MARIA 2,40 5,00 2,00 9,40 

484 ******061Z ROJAS JIMENEZ,SARA 2,40 5,00 2,00 9,40 

485 ******730M URBANO MORENO,MARIA 2,40 5,00 2,00 9,40 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

486 ******624G GUILLOT LLOPIS,MARIA JESUS 1,35 5,00 3,00 9,35 

487 ******144D CUCO ESTEVE,BEGOÑA 4,20 5,00 0,00  9,20 

488 ******701Q GUINDOS GRIMA,ANTONIA 1,20 5,00 3,00 9,20 

489 ******439E MILLAN LANZA,NOELIA 1,20 5,00 3,00 9,20 

490 ******885V RODRIGUEZ RODENAS,AURORA 1,20 5,00 3,00 9,20 

491 ******608T SANCHEZ FERNANDEZ,ANA MARIA 1,20 5,00 3,00 9,20 

492 ******708Z CUEVA SANCHEZ,SARA 2,10 5,00 2,00 9,10 

493 ******877G PEINADO BUSTOS,VERONICA 2,10 5,00 2,00 9,10 

494 ******043Q SANCHIS ARNAU,MERCEDES 2,10 5,00 2,00 9,10 

495 ******666T GALINDO CAÑABATE,SORAYA 0,00 5,00 4,00 9,00 

496 ******910N MAÑO RAGA,VICTOR JOSE 0,00 5,00 4,00 9,00 

497 ******880Z VIDAL MIÑANA,MARIA DEL CARMEN 0,00 5,00 4,00 9,00 

498 ******793S ABAD RUIZ,DAVID 0,00 5,00 4,00 9,00 

499 ******366Q GREGORI ROMERO,MIRIAM 0,90 5,00 3,00 8,90 

500 ******781W RIBES RUBIO,CRISTINA 1,80 5,00 2,00 8,80 

501 ******668H RUIZ ALEIXANDRE,MAITE 1,80 5,00 2,00 8,80 

502 ******640M ALONSO SANCHEZ,MARIA TERESA 4,80 0,00 4,00 8,80 

503 ******699C CARBONERAS ALONSO,RAQUEL 1,65 5,00 2,00 8,65 

504 ******851X CRUZ SEPULVEDA,JOSE MARIA 1,65 5,00 2,00 8,65 

505 ******086X ELIAS GOMEZ,MARTA 0,60 5,00 3,00 8,60 

506 ******944X PEREZ RIUS,MARIA 0,60 5,00 3,00 8,60 

507 ******389Z RODRIGUEZ MARQUES,SANDRA 0,60 5,00 3,00 8,60 

508 ******320W HERNANDEZ TRAPERO,MARIA JOSE 1,50 5,00 2,00 8,50 

509 ******026J VELIS CARBONELL,MONTSERRAT 1,50 5,00 2,00 8,50 

510 ******352A VICENS FRANCES,CRISTINA 1,50 5,00 2,00 8,50 

511 ******807E HIDALGO SERRANO,LUIS ANTONIO 3,45 5,00 0,00  8,45 

512 ******516B FERNANDEZ GOMEZ,SARA 1,35 5,00 2,00 8,35 

513 ******325H MONZO FOS,M JOSE 1,35 5,00 2,00 8,35 

514 ******136S ABREU SANCHEZ,IVANA LUZ 1,35 5,00 2,00 8,35 

515 ******063Q ALVARO BISBAL,NATALIA 1,35 5,00 2,00 8,35 

516 ******979A LLACER SORIA,LAURA 0,30 5,00 3,00 8,30 

517 ******261E ROLDAN MELERO,MARIA DESAMPARADOS 0,30 5,00 3,00 8,30 

518 ******953H AUSINA JUAN,NURIA 0,30 5,00 3,00 8,30 

519 ******701Z CONDORI VILLEGAS,LILIANA 1,20 5,00 2,00 8,20 

520 ******361P CUESTA ARNAU,M. ANGELES 1,20 5,00 2,00 8,20 

521 ******546A PEREZ RIPOLL,DESIREE 1,20 5,00 2,00 8,20 

522 ******859C SANCHEZ MACIAN,PIEDAD GISELA 1,20 5,00 2,00 8,20 

523 ******217Y ARGANDOÑA HELLIN,JAIME 1,20 5,00 2,00 8,20 

524 ******821E GARCIA RAMIREZ,BELEN 1,05 5,00 2,00 8,05 

525 ******372K NUÑEZ HERAS,MARIA DE LA O 1,05 5,00 2,00 8,05 

526 ******662E BELDA SANJUAN,ESTER 0,00 5,00 3,00 8,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

527 ******757E BERGES MARTINEZ,BEGOÑA 0,00 5,00 3,00 8,00 

528 ******686R CALERO BAIXAULI,ESTHER 0,00 5,00 3,00 8,00 

529 ******648Z CASANOVA ALBERO,MARIA TRINIDAD 0,00 5,00 3,00 8,00 

530 ******174F CASTILLEJOS BENITO,ALMUDENA 0,00 5,00 3,00 8,00 

531 ******299M CATALAN HUESO,JOSE VICENTE 0,00 5,00 3,00 8,00 

532 ******803P CEBOLLA LLOPIS,PILAR 0,00 5,00 3,00 8,00 

533 ******828X CIJES BAUTISTA,MIGUEL 0,00 5,00 3,00 8,00 

534 ******976G COPOVI BORRAS,FRANCISCA 0,00 5,00 3,00 8,00 

535 ******003P CORTES CASTELLANO,JORGE 0,00 5,00 3,00 8,00 

536 ******503X ESTEVE FLORDELIS,JESUS 0,00 5,00 3,00 8,00 

537 ******638N FABREGAT TOMAS,ESTELA 0,00 5,00 3,00 8,00 

538 ******703A GARCIA PASCUAL,ROSA MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

539 ******165K GISBERT SANCHEZ,PATRICIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

540 ******390W GONZALEZ MARTORELL,ANTONIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

541 ******109Q GONZALO GIMENEZ,SILVIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

542 ******436P JUAN REAL,MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

543 ******806Z MAESTRE URBANO,CRISTINA 0,00 5,00 3,00 8,00 

544 ******214G MARTINEZ GARCIA,MARIA TERESA 0,00 5,00 3,00 8,00 

545 ******263K MARTINEZ GOMEZ,CONCEPCION 0,00 5,00 3,00 8,00 

546 ******862P MOLERO RATIA,CONSUELO 0,00 5,00 3,00 8,00 

547 ******275M MOLINA CHORDA,MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

548 ******051A MORENO MIÑANA,ANA ISABEL 0,00 5,00 3,00 8,00 

549 ******634E NIETO GIMENEZ,SARA 0,00 5,00 3,00 8,00 

550 ******145E PASCUAL CASTILLO,LIDIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

551 ******132G PIERA PEREZ,LAURA 0,00 5,00 3,00 8,00 

552 ******948B POLO VILLANUEVA,MARINA 0,00 5,00 3,00 8,00 

553 ******685D PRIMA EXPOSITO,EVA MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

554 ******957Q RIBES HERNANDIZ,M.DOLORES 0,00 5,00 3,00 8,00 

555 ******680H ROBREDO BALLESTEROS,MARIA PILAR 0,00 5,00 3,00 8,00 

556 ******743N ROMAR ANDRES,SARA 0,00 5,00 3,00 8,00 

557 ******928K RUBIO MOYA,ESTER MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

558 ******307B RUEDA GIL,SANDRA 0,00 5,00 3,00 8,00 

559 ******383X SAIZ LOPEZ,MARI CARMEN 0,00 5,00 3,00 8,00 

560 ******995X SANCHO BRUÑE,MARIA JOSE 0,00 5,00 3,00 8,00 

561 ******924Y SEMPERE SOLER,FRANCISCO JAVIER 0,00 5,00 3,00 8,00 

562 ******719R SEQUI MARTINEZ,PILAR 0,00 5,00 3,00 8,00 

563 ******767H TORMO JORQUES,NEUS 0,00 5,00 3,00 8,00 

564 ******778M TORRES ALIAGA,JOSE 0,00 5,00 3,00 8,00 

565 ******968R URREA NUÑEZ,AMELIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

566 ******318R VILLANUEVA CABEZAS,ELVIRA 0,00 5,00 3,00 8,00 

567 ******319W VILLANUEVA CABEZAS,ENCARNACION 0,00 5,00 3,00 8,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

568 ******188C XERCAVINS ESCAMILLA,SILVIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

569 ******996Z ALBERT HERRANZ,MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

570 ******628L DIAGO ROMERO,MERCEDES 0,90 5,00 2,00 7,90 

571 ******336K MELCHOR CHAVES,MARIA PEÑA 0,90 5,00 2,00 7,90 

572 ******690D MARTIN RAMOS,ELENA 1,80 5,00 1,00 7,80 

573 ******966S OSETE GOMEZ,MARIA LUISA 1,80 5,00 1,00 7,80 

574 ******982F BENAVENT SOLERA,CRISTINA 0,60 5,00 2,00 7,60 

575 ******296V GARCIA BLAY,VICENTE 0,60 5,00 2,00 7,60 

576 ******274S VILA CORBERA,ANA BELEN 0,45 5,00 2,00 7,45 

577 ******072Z CORDERO VAZQUEZ,SOLEDAD 0,30 5,00 2,00 7,30 

578 ******304J GUASP SOLAZ,ADORACION 0,30 5,00 2,00 7,30 

579 ******061X MUGA FERREIRA,CARMEN ROSARIO 0,30 5,00 2,00 7,30 

580 ******824W SANCHIS TARAZONA,ENRIQUE 0,30 5,00 2,00 7,30 

581 ******004K MARQUEÑO ABAD,SOLEDAD 0,15 5,00 2,00 7,15 

582 ******770W BENITEZ CARBONERAS,AMAMBAY 0,00 5,00 2,00 7,00 

583 ******002X BORLET CODOÑER,LUISA 0,00 5,00 2,00 7,00 

584 ******061X BRUCKNER GARCIA,FE 0,00 5,00 2,00 7,00 

585 ******686V CALERO MIRALLES,M. NIEVES 0,00 5,00 2,00 7,00 

586 ******602N CALVO GARCIA,INES 0,00 5,00 2,00 7,00 

587 ******544K CASTELLO VIDAL,BEATRIZ 0,00 5,00 2,00 7,00 

588 ******688M CERVERA CONEJOS,EVA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

589 ******472C COLLADO ASENSIO,ELENA 0,00 5,00 2,00 7,00 

590 ******784N CORPAS MORENO,SERAFINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

591 ******466H COSIN MARTINEZ,M . INMACULADA 0,00 5,00 2,00 7,00 

592 ******624S CRUZ MARTINEZ,VERONICA 0,00 5,00 2,00 7,00 

593 ******461G DONATE BELTRAN,ISABEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

594 ******719M DONATO SANCHEZ,CAROLINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

595 ******241F EMBUENA BARRERA,VERONICA 0,00 5,00 2,00 7,00 

596 ******384B ESCUDERO JAVEGA,ADRIAN 0,00 5,00 2,00 7,00 

597 ******907H ESCUDERO TOLEDO,YOLANDA 0,00 5,00 2,00 7,00 

598 ******338Q FERRANDO ACEDO,NURIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

599 ******931Z FERRANDO ALEMANY,VANESA 0,00 5,00 2,00 7,00 

600 ******604G FORTEA RUIZ,MARIA ELVIRA 0,00 5,00 2,00 7,00 

601 ******669C GALERA LOZANO,MARIA JOSE 0,00 5,00 2,00 7,00 

602 ******988J GALIANA I GIRONES,ENRIC FRANCESC 0,00 5,00 2,00 7,00 

603 ******771C GALLEGO RUIZ,MARIA CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

604 ******557Z GARCIA RODRIGUEZ,ALFONSO 0,00 5,00 2,00 7,00 

605 ******204P GASCO MARTINEZ,ESTEFANIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

606 ******694P GIMENEZ SAIZ,MARIA NIEVES 0,00 5,00 2,00 7,00 

607 ******698N GOMEZ RAYA,VIRTUDES 0,00 5,00 2,00 7,00 

608 ******607R GOMEZ TALAYA,VANESSA 0,00 5,00 2,00 7,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

609 ******015L GONZALEZ ORTEGA,CYNTHIA PATRICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

610 ******619C GRANELL ESTEVE,M.LUZ 0,00 5,00 2,00 7,00 

611 ******082X GUIJARRO DIAZ,ADORACION 0,00 5,00 2,00 7,00 

612 ******514B GUMBAU COPOVI,JOAQUIN 0,00 5,00 2,00 7,00 

613 ******612N HERNANDEZ MAÑAS,BERTA 0,00 5,00 2,00 7,00 

614 ******992M HUERTAS ROCA,CRISTINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

615 ******685G HUESO ROMERO,ALICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

616 ******812S IBAÑEZ SANCHIS,GUADALUPE 0,00 5,00 2,00 7,00 

617 ******966C JIMENEZ ZAPATA,JUAN CARLOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

618 ******303J JODAR GARCIA,CAROLINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

619 ******160Y JORQUES CARRERES,MARIA CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

620 ******111Z JUAN BARRUECO,LIDIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

621 ******866R LLAOSA PUIG,FRANCISCO JAVIER 0,00 5,00 2,00 7,00 

622 ******610L LOPEZ BUEDO,MARI CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

623 ******412N LOPEZ DEL AMO,M. JOSE 0,00 5,00 2,00 7,00 

624 ******027J LOPEZ DOVAL,PATRICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

625 ******908E LOPEZ ESPI,M. CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

626 ******483V LOPEZ MAFE,M. AMPARO 0,00 5,00 2,00 7,00 

627 ******501G LORENTE ALEJOS,BEATRIZ 0,00 5,00 2,00 7,00 

628 ******787Y MADRID ALEPUZ,LAURA 0,00 5,00 2,00 7,00 

629 ******282F MAÑEZ LLACER,MARIA MILAGROS 0,00 5,00 2,00 7,00 

630 ******215J MARES MARTINEZ,ELENA 0,00 5,00 2,00 7,00 

631 ******641F MARTINEZ LORENTE,MARIA AMPARO 0,00 5,00 2,00 7,00 

632 ******026P MARTINEZ PLA,AMPARO 0,00 5,00 2,00 7,00 

633 ******639P MARTINEZ SORIA,MARI CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

634 ******588C MATOSES COBO,CARLA 0,00 5,00 2,00 7,00 

635 ******687V MELERO BERMEJO,GLORIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

636 ******669G MESADO MARTIN,MARIA JOSE 0,00 5,00 2,00 7,00 

637 ******036C MIGUEL ESCRICHE,LUCIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

638 ******313D MONRABAL SOLVES,SANDRA 0,00 5,00 2,00 7,00 

639 ******060H MONTOYA SANCHEZ,ROCIO 0,00 5,00 2,00 7,00 

640 ******273P MORAL PASCUAL,EVA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

641 ******674A MORALES SUAY,M AMPARO 0,00 5,00 2,00 7,00 

642 ******405W MORENO BELTRAN,MARIA ANGELES 0,00 5,00 2,00 7,00 

643 ******281L MORTE FURIO,MARIA MERCEDES 0,00 5,00 2,00 7,00 

644 ******238G NAVARRO BELTRAN,ANA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

645 ******208P NAVARRO FERRANDO,LAURA 0,00 5,00 2,00 7,00 

646 ******926Q NAVARRO SERRA,PAULA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

647 ******181F PACHECO CEBRIAN,INMACULADA 0,00 5,00 2,00 7,00 

648 ******799T PARRAS GIL,ENCARNACION 0,00 5,00 2,00 7,00 

649 ******772L PEÑALOZA PEREZ,PIEDAD PATRICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

650 ******269T PEREZ DUVAL,ROSALIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

651 ******171Y PEREZ LLAMAS,CARLOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

652 ******439K PIQUER CARRION,ANGELES 0,00 5,00 2,00 7,00 

653 ******415Z PUNZANO RODRIGUEZ,ROCIO 0,00 5,00 2,00 7,00 

654 ******930E QUEVEDO GARCIA,SARA 0,00 5,00 2,00 7,00 

655 ******048D RIVERA SEGURA,MARIA DEL CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

656 ******790G ROCA JURADO,DESIREE 0,00 5,00 2,00 7,00 

657 ******983X RODRIGO CANALES,MARIA PILAR 0,00 5,00 2,00 7,00 

658 ******735G RODRIGUEZ BLAS,MARIA JOSE 0,00 5,00 2,00 7,00 

659 ******545M RODRIGUEZ BLAS,RAQUEL REMEDIOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

660 ******980B RUBIO COLLADO,AMELIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

661 ******188S RUIZ-OCAÑA CEBRIAN,GABRIELA 0,00 5,00 2,00 7,00 

662 ******557Y SAIZ JIMENEZ,NOELIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

663 ******069X SAIZ SORIA,ANA BELEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

664 ******504D SALDAÑA GARCIA,JORGE 0,00 5,00 2,00 7,00 

665 ******377Q SALOM VIVES-CORDOBA,ISABEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

666 ******412C SENDER PEREZ,RAUL 0,00 5,00 2,00 7,00 

667 ******614Z SERRA COSTA,MARIA ANGELES 0,00 5,00 2,00 7,00 

668 ******355Q SERRANO GARCIA,ANA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

669 ******555T SOLAZ LUCAS,BEATRIZ 0,00 5,00 2,00 7,00 

670 ******322D TERUEL NIETO,MARIA MAGDALENA 0,00 5,00 2,00 7,00 

671 ******763G TOMAS LULL,GUILLERMO 0,00 5,00 2,00 7,00 

672 ******595S TORRES MOCHOLI,JOSE ANTONIO 0,00 5,00 2,00 7,00 

673 ******668M UBEDA MUÑOZ,LAURA 0,00 5,00 2,00 7,00 

674 ******646H VALERO CEA,ENRIQUE 0,00 5,00 2,00 7,00 

675 ******723W VILLANOVA MORELLA,SALVADOR ANGEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

676 ******738T ALBIÑANA JUAN,YOLANDA 0,00 5,00 2,00 7,00 

677 ******742C ALFARO CANTERO,ESTHER 0,00 5,00 2,00 7,00 

678 ******118P ANGRESOLA GIMENEZ,URSULA 0,00 5,00 2,00 7,00 

679 ******698N ARTES TOLEDO,RAQUEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

680 ******292E DALMAU BISBAL,VICENTE 2,85 0,00 4,00 6,85 

681 ******126W GARCIA CASTILLA,MANUELA 0,30 5,00 1,00 6,30 

682 ******809S GOMEZ PORCAR,ROSA MARIA 0,30 5,00 1,00 6,30 

683 ******906A IRANZO GARCIA,MARIA DEL CARMEN 0,00 5,00 1,00 6,00 

684 ******046Y MARTINEZ RIOS,MARIA JOSE 0,00 5,00 1,00 6,00 

685 ******530Z MIÑARRO CHAO,JOSE FERNANDO 0,00 5,00 1,00 6,00 

686 ******262M MONTERO MARTINEZ,EMILIA 0,00 5,00 1,00 6,00 

687 ******536W PINAYA CATARI,LAURA VERONICA 0,00 5,00 1,00 6,00 

688 ******650W PUIG PEREZ,JOSE CARLOS 0,00 5,00 1,00 6,00 

689 ******333G ALCANTARILLA PASTOR,ROCIO 0,00 5,00 1,00 6,00 

690 ******166B GARCIA GIMENO,VICENTE GABRIEL 0,75 5,00 0,00 5,75 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

691 ******271B DURAN LARGO,ISIDORA 0,60 5,00 0,00 5,60 

692 ******785H VERDEGUER BLANCO,JUANA MARIA 0,30 5,00 0,00 5,30 

693 ******356W TARRAZO MARTINEZ,INMACULADA 3,30 0,00 2,00 5,30 

694 ******906G MARTINEZ GALLEGO,ENRIQUE 0,15 5,00 0,00 5,15 

695 ******732Y BALLESTEROS DEL OLMO,PURIFICACION 0,00 5,00 0,00 5,00 

696 ******148V CARDONA VARGAS,JOSE MARIA 0,00 5,00 0,00 5,00 

697 ******475X CASADO BAEZA,PEDRO ANTONIO 0,00 5,00 0,00 5,00 

698 ******278A CASAÑ SEGRERA,LORENA 0,00 5,00 0,00 5,00 

699 ******234R CHARCO PLAZA,FELISA CONSUELO 0,00 5,00 0,00 5,00 

700 ******869T FELIPE LARA,MARIA CONCEPCION DE 0,00 5,00 0,00 5,00 

701 ******941V GALAN RUIZ,SUSANA 0,00 5,00 0,00 5,00 

702 ******427W GARCIA NAVALON,LUISA 0,00 5,00 0,00 5,00 

703 ******474F GIL VALDEOLIVAS,MARIA LUISA 0,00 5,00 0,00 5,00 

704 ******327L GIMENEZ QUILEZ,CRISTINA 0,00 5,00 0,00 5,00 

705 ******486G LLAVERO RUIZ,MARIA AURORA 0,00 5,00 0,00 5,00 

706 ******224Q MARTIN LOPEZ,MARIA JOSE 0,00 5,00 0,00 5,00 

707 ******202T MASO MARTINEZ,CARMEN 0,00 5,00 0,00 5,00 

708 ******502N PEROSANZ VILLALBA,SARA 0,00 5,00 0,00 5,00 

709 ******082Q RAMOS DOMINGUEZ,MARIA JOSEFA 0,00 5,00 0,00 5,00 

710 ******850M SAHORI DAVIA,MIGUEL 0,00 5,00 0,00 5,00 

711 ******438K SALVADOR ESCRIBANO,LORENA 0,00 5,00 0,00 5,00 

712 ******800Y TORRES FERNANDEZ,H. PURIFICACION 0,00 5,00 0,00 5,00 

713 ******100Q VALERA JAVEGA,MARIA RITA 0,00 5,00 0,00 5,00 

714 ******013P VALLE DOMINGUEZ,DIEGO 0,00 5,00 0,00 5,00 

715 ******250P VARON SOCUELLAMOS,ANA BELEN 0,00 5,00 0,00 5,00 

716 ******226N VAZQUEZ VAZQUEZ,M.VICTORIA 0,00 5,00 0,00 5,00 

717 ******331A ALOS MAGAÑA,JOSE 0,00 5,00 0,00 5,00 

718 ******291M AMADOR BELDA,MARIA ISABEL 0,00 5,00 0,00 5,00 

719 ******748W ANADON LAZARO,VICTOR MANUEL 0,00 5,00 0,00 5,00 

720 ******169J ANDUJAR GODOY,REBECA 0,00 5,00 0,00 5,00 

721 ******124Y CUENCA SERRA,MARTA 1,80 0,00 3,00 4,80 

722 ******940Y HERREROS MORCILLO,PEDRO JOSE 1,65 0,00 2,00 3,65 

723 ******255K MORENO GARCIA,JUAN CARLOS 1,65 0,00 2,00 3,65 

724 ******419C CAMARENA DUQUE,MARIA LUISA 0,00 0,00 3,00 3,00 

725 ******109D GONZALEZ SEVILLA,BELEN 0,00 0,00 3,00 3,00 

726 ******425H PEREZ RIPOLL,MINERVA 0,00 0,00 3,00 3,00 

727 ******172C LATORRE PEREZ,LETICIA 0,90 0,00 2,00 2,90 

728 ******332B VERA MARTINEZ,MARIA ENGRACIA 0,45 0,00 2,00 2,45 

729 ******663C DA COSTA GUZMAN,RUTH 0,00 0,00 2,00 2,00 

730 ******320C GARRIDO VALERA,CLAUDIA 0,00 0,00 2,00 2,00 

731 ******354S LAVARA MONTERO,NURIA 0,00 0,00 2,00 2,00 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 2
0 



                     
 

 

 

ORDEN 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

RESULTADO 

OBTENIDO EN 

LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 

DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 

TOTAL               

BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

732 ******942M LOPEZ ESPI,INMACULADA 0,00 0,00 2,00 2,00 

733 ******762D LOPEZ GIL,PATRICIA 0,00 0,00 2,00 2,00 

734 ******141K NUÑEZ HERNANDEZ,ANA 0,00 0,00 2,00 2,00 

735 ******290F TORNER DURAN,MARIA AMPARO 0,00 0,00 2,00 2,00 

736 ******519A AÑO ORTIZ,ANGELES 0,00 0,00 2,00 2,00 

737 ******046V ALBARRACIN GARCIA,JOSEFA MERCEDES 0,00 0,00 1,00 1,00 

738 ******069N HERNANDEZ REDONDO,SUSANA 0,75 0,00 0,00 0,75 

739 ******004F JIMENEZ CANALES,EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 

740 ******876X JUAREZ PEREZ,MARIA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

741 ******414G MADRID ARCOS,MARI CRUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

742 ******013K MAYNERO MOJICA,MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 

743 ******281A SEGARRA IBAÑEZ,EDURNE 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
5E

L5
G

AG
H

A5
G

4S
5K

N
N

SJ
JF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

0 
de

 2
0 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2024-06-13T13:46:00+0200
	València
	FRANCISCO SANZ HERRERO - 52683752K (FIRMA)
	Lo acepto




